
Expediente: ALCOBA2025/212

DECRETO

Decreto, por el que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, para la selección 

y contratación de dos taquilleros/as, para la temporada de baño 2025. 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en el proceso de selección para la 

contratación  de  dos taquilleros/as  para  la  temporada de  baño 2025,  dependiente  del  Ayuntamiento  de 

Alcoba.

De conformidad con las bases de la convocatoria, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 

2 de abril, de Bases del Régimen Local,  RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

a.- Lista de aspirantes admitidos.

Nº Relación de Aspirantes Admitidos DNI Nº Registro y Fecha

1 COELLO LOPEZ, VICENTE JOSE ***0920** 443-02/06/2025

2 FERNANDEZ SALGADO, RUBEN ***3808** 451-04/06/2025

3 FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA LUZ ***5169** 447-03/06/2025

4 GOMEZ RUIZ, CARLOS ***7171** 435-30/05/2025

5 MORENO GOMEZ, ALEJANDRA ***8215** 436-30/05/2025

6 MORENO GOMEZ, MARIA ***8216** 444-02/06/2025

7 MORENO MUÑOZ, Mª DEL PILAR ***3876** 438-30/06/2025

8 PRIVADO GARCÍA, ADRIÁN ***6914** 452-04/06/2025

9 SALGADO FERNANDEZ, IRATXE ***7243** 448-03/06/2025

10 VLAD, GABRIELA ALEXANDRA ***7952** 433-30/05/2025

b.- Lista de aspirantes excluidos. 

No hay aspirantes excluidos.

SEGUNDO.  Publicar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos en  el  Tablón  de  edictos  del 

Ayuntamiento y en la página web. 

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://pase.dipucr.es/029-alcoba-de-los-montes página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: Y
R

T
w

yR
f+

bh
cj

kS
0j

dz
cL

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 P
re

si
de

nt
e 

P
E

D
R

O
 J

O
S

E
 E

S
C

U
D

E
R

O
 H

ID
A

LG
O

 e
l 0

9/
06

/2
02

5 
13

:0
5:

02
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2025/104



Expediente: ALCOBA2025/212

DECRETO

TERCERO. El sorteo público tendrá lugar el miércoles día 11 de junio de 2025 a las 8:30 horas en las 

Dependencias Municipales del Ayuntamiento.

En Alcoba, a fecha de firma

El Alcalde-Presidente

D. Pedro José Escudero Hidalgo

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://pase.dipucr.es/029-alcoba-de-los-montes página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: Y
R

T
w

yR
f+

bh
cj

kS
0j

dz
cL

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 P
re

si
de

nt
e 

P
E

D
R

O
 J

O
S

E
 E

S
C

U
D

E
R

O
 H

ID
A

LG
O

 e
l 0

9/
06

/2
02

5 
13

:0
5:

02
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2025/104


		2025-06-09T13:05:04+0200
	Es
	Ayuntamiento de Alcoba  (sello.dipucr.es)
	Selección de dos taquilleros año 2025




